
Uchwała Nr 314/XXIV/2016 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 27 października 2016r. 

 

 
w sprawie :  zmiany uchwały nr  31/V/2015  Rady Miasta Ciechanów z dnia 

26 lutego  2015r. w sprawie  zbycia   nieruchomości w drodze 

bezprzetargowej. 

 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2016r, poz.446), oraz art. 13 ust.1. art. 28 

ust.1 i  art.37 ust. 2 pkt.6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2015r, poz. 1774 ) Rada Miasta Ciechanów 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zmienia się uchwałę nr 31/V/2015 Rady Miasta Ciechanów z dnia 26 lutego 

2015r. w sprawie zbycia nieruchomości w drodze bezprzetargowej w ten 

sposób, że § 1 pkt. 2 po słowach działki nr : wpisać „1606/2”  zamiast 

dotychczasowego „1606/1” . 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów. 

 

§3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

                  Przewodnicząca 

              Rady Miasta Ciechanów 

 

               Barbara Kornatowska 

 

 

 

 



 

 

U z a s a d n i e n i e 
 

 

W uchwale Nr 31/V/2015 z dnia 26 lutego 2015 roku  Rady Miasta Ciechanowa 

w § 1 pkt. 2 omyłkowo wpisano działkę nr 1606/1 zamiast działki 1606/2.  

Zgodnie z ewidencją gruntów miasta Ciechanowa obręb „Podzamcze”  działka 

Nr 1606/1 nie istnieje , natomiast celem sprzedaży  działki Nr 1620/1  jest 

poprawa warunków zagospodarowania istniejącej zabudowanej działki Nr 

1606/2.   

W świetle powyższego zasadnym jest przedłożenie projektu niniejszej uchwały. 

 
 

 
ZASTĘPCA  PREZYDENTA  MIASTA 

 

Joanna Potocka – Rak 

 


